Информация об обращениях граждан, поступивших 
в Петрозаводский городской Совет, и результатах их рассмотрения
за 2021 год
	Период
	Количество поступивших обращений
	Рассмотрено по существу 
	Направлено для рассмотрения по компетенции 
(часть 3 статьи 8 Закона 59-ФЗ)
	Оставлено без ответа
(части 1, 3, 4, 4.1, 6 статьи 11 Закона 59-ФЗ)
	Прекращение переписки
(часть 5 статьи 11 Закона 59-ФЗ)


	2021 год
	55
	14
	41
	0
	0



Все поступившие в Петрозаводский городской Совет обращения граждан рассмотрены своевременно в сроки, установленные Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», заявителям даны необходимые разъяснения, приняты меры для решения вопросов, поставленных в обращениях
